“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   062/23

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do

Departamento Competente, seja providenciado com urgência a

supressão de uma árvore na Avenida Florianópolis, em frente ao

numeral 95, no Recanto da Colina, a pedido da proprietária,

apresentando risco de queda da árvore.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender pedido da proprietária,

apresentando risco de queda da árvore.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 03 de agosto de 2023.

 Flávio Roberto Peron
Vereador